PORTARIA Nº 691/2010

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

I – REVOGAR a  Portaria n°  390, de 01 de junho de 2007 que

estabeleceu lotação ao servidor JOSEMAR BATISTA DA SILVA, Técnico Ministerial,

matrícula nº 67807, na Comissão Permanente de Licitação deste Órgão.

II  – ESTABELECER lotação  ao servidor  JOSEMAR BATISTA

DA SILVA, Técnico Ministerial,  matrícula  nº  67807, na  Diretoria  de  Expediente,

retroagindo seus efeitos a 06 de outubro de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 19 de outubro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 22e66574 - 1f35938e - 05361f59 - c7f2978f